-Realizar Sello con los requisitos establecidos por C.F.S.J. (Nombre y Apellido, Titulo, Nº de 
matrícula y CUIT). 
- Para ser prestador de Obra Social Provincia deberá presentar la Habilitación de consultorio 
en Salud Publica. 

Aranceles: 
- Costo de inscripción:   
Enero - Marzo $150.000,00 (ciento cincuenta mil pesos) en 3 pagos de $80.000 (ochenta mil pesos) 
Se otorgará un descuento del: 

• 27% a los profesionales que se inscriban dentro de los 30 días de egresado, en dos cuotas sin interés, quedando el 
valor de la matriculación en $110.000 (ciento diez mil pesos) 

• 13% a los profesionales que se inscriban dentro de los 60 días de egresado, en 3 cuotas de $50.000 (cincuenta mil 
pesos) 

- Matrícula mensual: 
Enero - Marzo $6500,00 (seis mil quinientos) 

- Seguro de praxis médica: 
Enero - Marzo $500,00 (quinientos) 

Al otorgársele la Matricula Profesional: 
Matrícula provisoria: Debe estar cancelada el valor de la inscripción antes de otorgarle la matricula definitiva. 

Matrícula definitiva: